А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДА П О Л Я Р Н Ы Е ЗОРИ

С П О Д В Е Д О М С Т В Е Н Н О Й ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ » ноября 2022 г. №

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования

город Полярные Зори с подведомственной
территорией на 2023 год и на период до 2025 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением

Совета депутатов города Полярные Зори от 12.08.2020 № 448 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Полярные Зори с подведомственной территорией», п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2023 год

и на период до 2025 года (далее - Прогноз) согласно приложению.

2. Направить Прогноз в Совет депутатов города Полярные Зори в составе

документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета

муниципального образования города Полярные Зори с подведомственной

территорией на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Полярные Зори
с подведомственной территорией М.О. Пухов